
Почитувани кандидати,  

 

Ве известуваме  дека испитот по предметот ОРГАНИЗАЦИЈА НА 

ПРАВОСУДНИОТ СИСТЕМ И УПРАВНО ПРАВО ќе се одржи на 

23.04.2025 година во просториите на Управниот суд, со почеток во 

10:00 часот.  

Групите на кандидати остануваат исти, односно прва група ќе 

започне со полагање во 10:00 часот, втора група во 10:30 часот и 

трета група ќе започне со полагање во 11:00 часот.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


